ILLYRIAN GUARD SH.A.

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri:  lllyrian Guard sh.a

Adresa Rruga Ibrahim Rugova, Tirané 1016
Tel/Faks:0677430598

Website: www.illyrianguard.al

E-mail info@illyrianguard.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés : REF-55599-12-30-2022
4. Objekti : “Server ” pér nevojat e shoqérisé “Illyrian Guard” ShA

5. Fondi limit:4,967,200 (Katér milion e néntéqgind e gjashtedhjeté e shtaté mijé e dyqgind ) Leké pa
TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/ ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga data e nenshkrimit.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 16.01.2023 ora 13:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Robert LILI

Rruga Ibrahim Rugova, Tirané 1016, Shqipéri
website: www.illyrianguard.al / E-mail info@illyrianguard.al
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